координационный совет
представительных органов местного самоуправления

183016, Мурманск, ул, С.Перовской,2, т.45-36-72, факс (8152)-45-97~79,
E-mail: murmanduma@com.meis.ru

РЕШЕНИЕ

от 3 февраля 2009 года №81 г.Мурманск

Об итогах работы Координационного Совета
в 2008 году и примерном плане его работы на 2009 год

Заслушав информацию Г.Н.Алексеева - секретаря Координационного Совета
об итогах работы Координационного Совета в 2008 году и примерном плане его работы
на 2009 год,

Координационный Совет РЕШИЛ:

1. Информацию Алексеева Г.Н. - секретаря Координационного Совета, принять к
сведению

2. Примерный план работы Координационного Совета на 2009 год утвердить.

Председатель
Координационного Совета

/

Е.В.НИКОРА

//
//

реш, кс (итоги работы) кл

mailto:murmanduma%40com.meis.ru